
2025年-2026年农贸市场病媒生物防制服务比选公告

（招标编号：HRGJ-GZ-BX001）

       
项目所在地区：江西省,赣州市

一、招标条件

    本2025年-

2026年农贸市场病媒生物防制服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金/，招标人为赣州市章贡区市场建设服务有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目旨在对我司所管辖的共计11个农贸市场进行有害生物防治服

务。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2025年-2026年农贸市场病媒生物防制服务;  

三、投标人资格要求

    (0012025年-

2026年农贸市场病媒生物防制服务)的投标人资格能力要求：1. 

具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；营业执照的经营范围应包含病

媒生物防制服务。

2. 在赣州市中心城区内有固定的经营场所（办事处）；

3. 本项目不接受联合体；

4. 

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一比选

项目。

5.通过“信用中国”、“中国政府采购网”查询相关主体信用记录，被列入失

信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

响应供应商（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目比选活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从2025年08月26日 08时30分到2025年08月28日 17时30分

获取方式：邮箱获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年09月01日 15时00分

递交方式：江西省赣州市赣州经济技术开发区华坚南路东侧、桐子山路北

侧赣州市宝安车辆检测站办公楼2号门三楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年09月01日 15时00分

开标地点：江西省赣州市赣州经济技术开发区华坚南路东侧、桐子山路北

侧赣州市宝安车辆检测站办公楼2号门三楼

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：赣州市章贡区市场建设服务有限公司                         

   地    址：江西省赣州市章贡区西津路38号二至六层                             

   联 系 人：叶工                             

   电    话：15970424044                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华瑞国际工程咨询集团有限公司

   地    址： 

山东省德州市经济技术开发区东风东路1888号康博公馆1号楼A单元12层

   联 系 人： 廖先泉、刘玉莲

   电    话： 0797-8081911

   电子邮件： gzhrgj@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2025年-2026年农贸市场病媒生物防制服务

比选公告

根据国家对农贸市场经营管理所颁布的法规要求，为确保我司

管辖范围内市场的卫生安全环境，有效遏制病媒生物的滋生蔓延，

并切实保障广大市民的身体健康与生命安全，现对 2025年 -

2026年农贸市场病媒生物防制服务进行比选，择优选定服务单位。

一、项目概述

1、本项目旨在对我司所管辖的共计11个农贸市场进行有害生

物防治服务。各农贸市场具体服务面积如下：

文武坝路农贸市场服务面积为1850平方米，包含摊位152个、

店面22个；高楼农贸市场服务面积为2000平方米（含地下室），包

含摊位50个；建春门农贸市场服务面积为1800平方米，包含摊位97

个、店面5个；东郊路农贸市场服务面积为2000平方米，包含摊位1

21个；稼轩路农贸市场服务面积为2784平方米，包含店面12个、摊

位233个；瑞安农贸市场服务面积为1660平方米，包含店面7个、摊

位113个；城市家园农贸市场服务面积为1600平方米，包含摊位100

个；章江路农贸市场服务面积为1600平方米，包含摊位80个、内店

1个；东方红农贸市场服务面积为1300平方米，包含摊位89个、店

面10个；沙石农贸市场服务面积为3900平方米，包含店面30个、摊

位155个；科盈农贸市场服务面积为3100平方米，包含店面20个、

摊位221个。综上所述，本项目涉及的总面积为23594平方米。 

2、本项目的控制价约为9000元/月，采用包干报价方式进行。

参选单位需根据服务需求、市场行情和项目实际情况进行自主报价

，报价应以包月包干形式给出，且不得高于控制价，否则将视为无

效报价。

二、参选单位资格条件：



1.具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；营业执照的

经营范围应包含病媒生物防制服务。

2.在赣州市中心城区内有固定的经营场所（办事处）；

3.本项目不接受联合体；

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一比选项目。

5.通过“信用中国”、“中国政府采购网”查询相关主体信

用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购

严重违法失信行为记录名单的响应供应商（处罚期限尚未届满的）

，不得参与本项目比选活动。

三、比选文件的获取

凡有意参选者，请于2025年8月26日-2025年8月28日(工

作 时 间 :上 午 8:30-12:00， 下 午 2:30-

5:30)，将参选单位报名资格资料[即:①企业营业执照复印件;②领

取人的法定代表人身份证明(附法人身份证复印件、联系电话)或法

定代表人授权委托书(附法人、本人身份证复印件、联系电话，委

托书格式详见附件);③上述材料均需加盖公章]原件彩色扫描件发

送至比选代理机构报名邮箱(gzhrgj@126.com)领取比选文件并及

时电话告知比选代理机构，邮件标题应写明“**项目名称、**单位

(全称)报名资格资料”。提供的报名资格资料不合格或逾期送达报

名资格资料的参选单位，比选代理机构将不接受其报名;未按要求

或未及时告知比选代理机构影响比选文件领取的，后果由参选单位

自行承担。

四、参选文件的递交截止时间及递交地点

截止时间：2025年09月01日下午15:00

递交地点：江西省赣州市赣州经济技术开发区华坚南路东侧、桐子

山路北侧赣州市宝安车辆检测站办公楼2号门三楼



五、联系方式

发包单位：赣州市章贡区市场建设服务有限公司

联系人：叶工

电 话：15970424044

代理机构：华瑞国际工程咨询集团有限公司          

办公地址：江西省赣州市章贡区琴江路5号华润中心C2区华润C座16

05

比选地址：江西省赣州市赣州经济技术开发区华坚南路东侧、桐子

山路北侧赣州市宝安车辆检测站办公楼2号门三楼           

电话：0797-8081911

邮箱:gzhrgj@126.com

联系人：廖先泉、刘玉莲

2025年8月26日



附件：

 法定代表人授权书
 致: 赣州市章贡区市场建设服务有限公司   

            （单位全称）法定代表人      授权     

（委托代理人姓名）为委托代理人,参加贵公司组织的2025年-

2026年农贸市场病媒生物防制服务公开比选活动，全权代表我方处

理该项目比选活动的报名事宜。 

                                      

                                  单位名称：（公章）

                                 法定代表人：（签章）

 年     月    日

附：

委托代理人姓名：                   

职        务：                   

电        话：                   

详细通讯地址：                   

邮 政 编 码 ：                   

粘贴法定代表人身份证明（影印件或影印件正、反两面）

粘贴委托代理人身份证明（影印件或影印件正、反两面）

备注：若法定代表人亲自来参与响应则不需此件，仅须提供法

定代表人证书或证明及本人身份证明〔资格证明文件中法定代表人



证书（或证明）及本人身份证明均放复印件（或影印件）并加盖单

位公章〕。


